PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 14.05.2013

№ 1027-ра
Об открытии пригородных
автобусных маршрутов
на садово-огородные участки

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с многочисленными обращениями жителей города, с целью более полного удовлетворения потребностей населения в пассажирских перевозках:

1. Муниципальному унитарному пассажирскому автотранспортному предприятию (Е.В.Винтер):

1.1. Произвести обследование пригородных маршрутов на садово-огородные участки с направлениями:

- маршрут №18, «Прокуратура - Ж\д вокзал - Дачи ДНС -2 -  Дачи Пучип», «Ж\д вокзал – Прокуратура - Дачи МУБР».
1.2. Ввести движение по данным маршрутам, согласно утвержденным графикам с 15.05.2013 по 30.09.2013 (дата открытия дачных маршрутов может быть изменена в связи с погодными условиями) согласно приложению.
2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам Антоненко Р.В.
И.о. главы администрации
города Пыть-Яха

                                  В.П. Бойко